
UCHWAŁA NR XIV/150/2003 
Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 7 października 2003 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie składników majątkowych na rzecz 
Rzeszowskiej Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Rzeszowie. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Rzeszowskiej Gospodarki Komunalnej Spółka 
z o. o. w Rzeszowie urządzeń określonych w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
        Przewodnicząca 
           Rady Miasta Rzeszowa 
        
                Elżbieta Dzierżak 
 
 
 
 
 
     
 
 



 
 
 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/150/2003 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 7 października 2003 r. 
 

Zestawienie środków trwałych przejętych na majątek Miasta Rzeszowa 
w okresie od 1 stycznia do 31 lipca 2003 roku do przekazania 

aportem do RGK/Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji/ 
 

Kanalizacja  sanitarna  z  przyłączami 
 
Lp. Nr i data 

protokołu 
Data 

przekazania 
Dotyczy Wartość 

w zł 
1 2 3 4 5 
1. PT-10/03 

26.08.2002 r. 
UM Rzeszowa 
21.01.2003 r. 

Kanalizacja sanitarna przy  
drodze łączącej ul. 

Strzyżowską z ul. Kotuli i 
Wiktora  

 
63.992,24 

2. PT-140/02 
03.12.2002 r. 

UM Rzeszowa 
20.12.2002 r. 

Kanalizacja sanitarna w ul. 
Sikorskiego w Rzeszowie 

 
93.218,75 

3. PT-26/03 
06.09.2002 r. 

UM Rzeszowa 
17.03.2003 r. 

Kanalizacja sanitarna w ul. 
Dębickiej w Rzeszowie 

 
207.819,76 

4. PT-141/02 
03.12.2002 r. 

UM Rzeszowa 
20.12.2002 r. 

Kanalizacja sanitarna w rejonie 
ul. Sikorskiego - 
przepompownia 

 
 

40.983,95 
5. PT-38/03 

20.12.2002 r. 
UM Rzeszowa 
02.07.2003 r. 

Kanalizacja sanitarna w rejonie 
ul. Zagłoby, Rejtana i Kmicica 

 
91.967,07 

6. PT-39/03 
28.03.2003 r. 

UM Rzeszowa 
02.07.2003 r. 

Kanalizacja sanitarna przy ul. 
Zenitowej i Lwowskiej 

 
36.672,68 

    
Wartość  ogółem : 

 
534.654,45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/150/2003 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 7 października 2003 r. 
 

Zestawienie środków trwałych przejętych na majątek Miasta Rzeszowa 
w okresie od 1 stycznia do 31 lipca 2003 roku do przekazania  

aportem do RGK/Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji/ 
 

Sieć  wodociągowa  z przyłączami 
 
Lp. Nr i data 

protokołu 
Data 

przekazania 
Dotyczy Wartość 

w zł 
1 2 3 4 5 
1. PT-7/03 

14.03.2002 r. 
UM Rzeszowa 
31.01.2003 r. 

Sieć wodociągowa przy ul. 
Dębickiej 

 
 

187.614,29 
2. PT-25/03 

14.03.2002 r. 
 

UM Rzeszowa 
11.03.2003 r. 

Sieć wodociągowa przy ul. 
Olbrachta 

 
 

249.932,99 
3. PT-12/03 

03.09.2001 r. 
UM Rzeszowa 
03.03.2003 r. 

Sieć wodociągowa przy ul. 
Strażąckiej 

- rura PE Ø160 – 145,00 mb 
- rura PE Ø110 – 56,00 mb 

 
27.798,27 

    
Wartość  ogółem : 

 

 
465.345,55 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 


